
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  27 листопада  2012 року      №  946  
 
 
 

Про уповноваження  
посадових осіб 
 
 Керуючись 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, з метою здійснення контролю за 
збереженням житлового фонду, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Уповноважити посадових осіб управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради складати протоколи про 
адміністративні правопорушення, передбачені статтею 150 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення щодо самовільного переобладнання та 
перепланування жилих будинків і жилих приміщень.  

2. Уповноважити посадових осіб спеціалізованої інспекції 
Кіровоградської міської ради складати протоколи про адміністративні 
правопорушення, передбачені статтею 150 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення щодо порушення правил користування 
жилими приміщеннями, санітарного утримання місць загального 
користування, сходових кліток, ліфтів, під’ їздів, придомових територій, 
порушення правил експлуатації жилих будинків, жилих приміщень та 
інженерного обладнання, безгосподарське їх утримання, псування жилих 
будинків, жилих приміщень, їх обладнання та об’єктів благоустрою та 
статтею 151 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

3. Управлінню містобудування та архітектури (Мездрін В.М.) та 
спеціалізованій інспекції (Іванов В.А.) Кіровоградської міської ради винести 
на розгляд Кіровоградської міської ради зміни та доповнення до положень 
про управління містобудування та архітектури та спеціалізованої інспекції 
Кіровоградської міської ради.    

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
Назаренко 22 85 83 


